
26.04.2024 Bursa Racecourse - Declarations (Day 4)

1. Race Maiden,  3 Years Old Thoroughbreds, 58,00 kg
1300m. Turf Prize: 1.)217.000TL 2.)86.800TL 3.)43.400TL 4.)21.700TL 5.)10.850TL   B.T:1.15.30

1 CALL OF DRAGONS KGEN KEN DBEN 3y 58 Ç.OK BAR. KARAGÖZ 00
2 CAPTAIN COOPER KGEN 3y 58 N.AVCİ SEL. DİKENCİK 30 898628
3 ELROBAR KGEN DBEN 3y 58 M.DEMİRBAŞ İBR. KILIÇ 20 587-0
4 IMMORTAL PACIFIC DBEN YPEN 3y 58 T.YILDIZ İBR. KILIÇ 30 446-554
5 LION TURBO DBEN 3y 54 M.BAĞ AZR. ARSLAN 12 9-899
6 RISING BOY KGEN DBEN 3y 58 M.M.BİLGİN EŞR. AKDUMAN 20 659657
7 TATAR FLAME KGEN 3y 58 A.İNCİ FAT. KOCAMAN 9
8 TRIPLE AZAREKS KEN DBEN 3y 58 F.ARSLAN KOR. ÖZERK 34 840-632
9 ZUATANEYO 3y 58 O.ÖZTÜRK BAR. KARAGÖZ 7
10 ANGEL QUEST KEN DBEN 3y 56 T.ALICI N. ARİ. KURTEL 4
11 CATIMINI KGEN KEN DBEN 3y 56 N.ŞEN FER. SARAK 28 745563
12 GENÇAY NALAN 3y 52 K.YILMAZ MEH. KOPAL 36 3-2362
13 INDIAN MISS DBEN 3y 54 Y.E.YÜKSEL KAD. BAŞKURT 6
14 INFINITY WAR 3y 56 M.ÇELİK M. ALİ ÇEVİK
15 İKİZCE KGEN 3y 52 D.BUDAK DİL. BURAN 0
16 NEFESİMİN KIZI 3y 53 İ.S.SÖĞÜT SAB. ÜNLÜER 17 6-80505
17 QUEEN OF RUNNER KGEN KEN DBEN 3y 54 Z.KARABULUT M. TAC. BİRİCİK 11 000
18 RÜZGAR EBRU KGEN KEN DBEN 3y 56 O.EREN DİL. BURAN 0
19 SKYSHOOTER KGEN KEN DBEN 3y 53 C.ALTUN İBR. TAMER 90
[(1)CALL OF DRAGONS, (9)ZUATANEYO],[(3)ELROBAR, (4)IMMORTAL PACIFIC],[(15)İKİZCE,
(18)RÜZGAR EBRU], are Stable Mates . 

2. Race Maiden,  3 Years Old Thoroughbreds, 58,00 kg
1300m. Turf Prize: 1.)217.000TL 2.)86.800TL 3.)43.400TL 4.)21.700TL 5.)10.850TL   B.T:1.15.30

1 BIG BAD WOLF KGEN KEN 3y 58 Ç.OK H. TAR. DİKENCİK 29 25-9357
2 HAZARŞAH DBEN 3y 61 O.YILDIZ TUĞ. KAZMA 34 205535
3 KING OF THE FAIRY DBEN 3y 56 A.ÇANKAYA EMİ. ALTIN 9
4 LITTLE TIGER KGEN 3y 58 S.İPEK MUR. KARABULUT 14 78-778
5 LORD OF THUNDER KGEN DBEN 3y 58 A.İNCİ M. BİL. ALTUN 97
6 PRENS KAYRA DBEN 3y 56 Z.KARABULUT MUR. BAYAR 35 0-68244
7 SEBA RÜZGARI DBEN 3y 56 C.PASO O. C GÜZELBEY 40
8 THE SHOCKING KGEN DBEN 3y 58 M.M.BİLGİN CEM. TANER 32 554346
9 LADY HAWK KGEN KEN DBEN 3y 60 T.YILDIZ SUN. COŞKUN 38 234453
10 BOZOMOTA KGEN DBEN 3y 56 N.AVCİ FÜS. KAVRAZLI 02
11 DONT STOP ME NOW KEN DBEN 3y 56 T.ALICI AHM. KURT 6
12 INNUENDO DBEN 3y 56 O.GÖKÇE REŞ. ÖZ 13 080
13 LADY CADDEBOSTAN KGEN DBEN 3y 56 H.KAPLAN ŞEV. KARAGÜLLE 25 559-7
14 MELEK AĞA DBEN 3y 56 K.TOKAÇOĞLU MET. BİNGÖL 29 445545
15 MON REVE KGEN KEN DBEN 3y 56 O.ÖZTÜRK BAR. KARAGÖZ 38 3327
16 PEHLİVAN KIZIM KGEN KEN DBEN 3y 53 İ.S.SÖĞÜT HAS. PEHLİVAN 17 05-6886
17 SANTA TERESA KGEN KEN DBEN 3y 56 M.TURAN YAŞ. GÖLBAŞ 28 8388-48
18 THE MASAL KGEN DBEN 3y 54 E.AKKAYA HAL. TURAN 36 474-40
19 YOU LIVE LONG KGEN KEN DBEN 3y 56 M.ÇELİK YAŞ. GÖLBAŞ 27 4-64

[(17)SANTA TERESA, (19)YOU LIVE LONG], are Stable Mates . 
3. Race Condition 4/Fillies,  3 Years Old Thoroughbreds, 58,00 kg

1800m. Dirt Prize: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL   B.T:1.53.11

1 SELANİK ESİNTİSİ 3y 61 Koşmaz İBR. BIYIKLI 68 131454
2 CANIM İLAYDA KGEN DBEN 3y 58 M.M.BİLGİN MEH. SARP 63 651355
3 KANINDO KGEN KEN 3y 58 O.ÖZTÜRK ERA. HAZAR 59 2-21584
4 OPEN YOUR EYES 3y 58 Koşmaz OZA. KAYNARCA 39 5-52153
5 PINEAL CODE 3y 58 Koşmaz DEM. YILMAZ 42 391246
6 RUN LIKE THE WIND 3y 58 Koşmaz HAL. KAYA 46 344-311
7 SAMURAI NAKANO DBEN 3y 56 C.PASO FER. KURT 44 21569
8 WINGS OF TIME KGEN DBEN 3y 54 M.BAĞ BOZ. BAĞ 48 44131
9 FERİŞTAH KIZI 3y 56 Koşmaz ALİ ÖREN 38 435706
10 KARAPINARLI EZGİ KGEN KEN DBEN 3y 56 K.TOKAÇOĞLU AYL. KOZAN 42 3-12636
11 KINALIGIRL DBEN 3y 56 O.ATMACA NEC. AKBULUT 39 4-43691
12 MARGİN CALL 3y 56 Koşmaz SON. BOZAT 63 632256
13 OCEAN WAVE 3y 56 Koşmaz HAL. ÇANKAYA 38 347232
14 QUIET RAIN KEN 3y 56 N.AVCİ SER. YILDIZHAN 42 24-612
15 STAY HAPPY 3y 55 Koşmaz CAN. ARIK 53 275352
16 SPECTRE GIRL 3y 54 Koşmaz CAN. ARIK 42 629860

4. Race Condition 4,  3 Years Old Thoroughbreds, 58,00 kg
2000m. Turf Prize: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL   B.T:2.01.23

1 SELANİK ESİNTİSİ 3y 59 Koşmaz İBR. BIYIKLI 68 131454
2 KING MİRBEY DBEN 3y 54 İ.S.SÖĞÜT SUN. SOYDAM 47 516433
3 OHIO MAN KEN 3y 58 O.YILDIZ TAY. TUTUMLU 66 1437-12
4 COWARD QUEEN KGEN 3y 56 T.YILDIZ KAY. KÖYLÜ 59 2-54611
5 ERIDANUS KGEN DBEN 3y 56 T.ALICI N. ARİ. KURTEL 40 8-23232
6 HAZARŞAH 3y 55 Koşmaz TUĞ. KAZMA 34 205535
7 ABERAMA GOLD 3y 54 Koşmaz U. TAL. KORKUT 42 1-80
8 ECHOING DBEN 3y 54 M.M.BİLGİN TUĞ. BABACAN 45 1516-55
9 FERİŞTAH KIZI 3y 54 Koşmaz ALİ ÖREN 38 435706
10 KARAPINARLI EZGİ 3y 54 Koşmaz AYL. KOZAN 42 3-12636
11 STAY HAPPY 3y 53 Koşmaz CAN. ARIK 53 275352
12 WEDNESDAY BUS 3y 53 Koşmaz KEM. KURT 56 316-341
13 ÇİSEM SULTAN 3y 52 Koşmaz BÜL. BAYBURAN 32 334750
14 GRAVITY OF LOVE 3y 52 Koşmaz MAH. GÜLGÜL 37 7-56546
15 HOTTICO 3y 52 Koşmaz GÖK. ALBAYRAK 41 7586-80
16 SELİS 3y 53,5 M.ÇELİK AHM. KURT 61 3344-54
17 SPECTRE GIRL 3y 52 Koşmaz CAN. ARIK 42 629860

5. Race Condition 2,  3 Years Old And Up Thoroughbreds, 52,50 60,00 61,00kg
1400m. Dirt Prize: 1.)129.000TL 2.)51.600TL 3.)25.800TL 4.)12.900TL 5.)6.450TL   B.T:1.24.50

1 POKER FACE KGEN KEN DBEN 7y 59 A.CEYLAN AHM. ALTIN 89 6-23424
2 AYVALIKATEŞİ 6y 61 Koşmaz YİĞ. AKIN 68 5-65145
3 ÇAYIRAĞASI 5y 59 Koşmaz DİL. ÖKTEN 74 444045
4 SONER BEY KGEN DBEN 5y 59 T.YILDIZ ERE. ERGİN 77 5246-22
5 ATOM CEMİL 7y 56 Koşmaz ALİ KAYA 65 1367-60
6 BY NUSRET 6y 56 O.GÖKÇE MUS. ADALAR 70 6-95667
7 ERA ORA 5y 56 N.AVCİ GÖK. GÜR 35 7-78702
8 GOLD POWER 5y 56 M.ÇELİK MEH. ÇEVİK 90 17333-3
9 HARD FLOOD 7y 56 Koşmaz SID. KAYA 68 653970
10 DOMİÇO 4y 53 K.YILMAZ HAR. GİDER
11 KING RAMCHO KGEN 4y 55 M.M.BİLGİN ÖZG. DEMİR 45 1
12 UMURBEYLİ APO KGEN DBEN 4y 55 T.ALICI DİL. BURAN 24 0006-57
13 LA NİNA 5y 54 Koşmaz KOR. ÖZERK 23 90-0000
14 THE RED SONYA 6y 54 Koşmaz İSH. FELHAN 58 84-6357
15 LION OF RUNNER 4y 53 Koşmaz OĞU. İKEN 77 5863-57



 
6. Race Handicap 16/Fillies & Mares,  3 Years Old And Up Thoroughbreds, kg

2100m. Dirt Prize: 1.)240.000TL 2.)96.000TL 3.)48.000TL 4.)24.000TL 5.)12.000TL   B.T:2.10.76

1 ZİSİNO DBEN 4y 61 C.ALTUN GAM. YAZICI 69 828252
2 LADY İREM 5y 0 Koşmaz A. KEM. ÇELİK 68 041231
3 FOREVER JUSTEN DBEN 5y 58 İ.S.SÖĞÜT GÖK. ALBAYRAK 61 537423
4 İŞİN ASLI 8y 0 Koşmaz BEK. YILDIRIM 56 369687
5 THE RED SONYA KGEN DBEN 6y 59,5 K.TOKAÇOĞLU İSH. FELHAN 58 84-6357
6 QUEEN OF STREET KEN DBEN YPEN 5y 59 O.YILDIZ AYK. GÜLLÜK 57 315146
7 GOLDEN FAIRY KGEN DBEN 4y 56,5 M.M.BİLGİN REC. DİKKULE 56 756118
8 BEYOND THE SEA 4y 0 Koşmaz ERK. OKAN 55 465466
9 PRINCESS GRASE 6y 0 Koşmaz SAB. BEKTAŞ 54 405361
10 STAY HAPPY 3y 0 Koşmaz CAN. ARIK 53 275352
11 LADY KARŞIYAKA 5y 0 Koşmaz H. BUR. ÇULLU 48 56-9040

12 DAWN OF THE NİGHT KGEN KEN 4y 51,5 N.AVCİ MUH.
HOCAOĞULLARI 46 27-5742

13 WINTER SUNSHINE 5y 0 Koşmaz O. Z TEKİNALP 45 716253
14 SPECTRE GIRL 3y 0 Koşmaz CAN. ARIK 42 629860
15 BİRİNCİ TANEM 4y 0 Koşmaz NEB. ÇİFTÇİ 32 027334

7. Race Condition 4/DHÖ/Female,  4 Years Old Purebred Arabians, 58,00 kg
1300m. Dirt Prize: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL   B.T:1.27.09

1 SULTAN NENE KGEN 4y 60 N.ŞEN H. TAR. DİKENCİK 56 307495
2 BALIK KIZ KGEN KEN DBEN 4y 58 M.ÇELİK BUR. KUTLU 53 270616
3 DERYADİL 4y 58 Koşmaz KAD. DEMİR 45 186092
4 ESİRGEMEZ 4y 58 Koşmaz AYD. TEKİN 38 325416
5 NAZLI HİLAL 4y 58 Koşmaz Y. KEM. KOCA 47 136417

6 RÜZGARTEPESİ KGEN DBEN 4y 58 Ç.OK MUH.
HOCAOĞULLARI 45 100510

7 SUZİ İMREN 4y 58 Koşmaz FAT. ÇİFTÇİ 45 763813
8 ŞEHNAZ LONGA KGEN KEN DBEN 4y 55 C.ALTUN MUR. AKÇA 49 123832
9 HUMAY KIZIM 4y 56 Koşmaz T. BUĞ. BAYRAK 47 385180
10 TAMARİ KGEN 4y 56 H.KAPLAN ARM. TURHAN 55 2-24461
11 YÜCEKIZ KGEN 4y 52 E.CANKILIÇ GÜN. SOYUPAK 57 352575
12 BİRSUNUR 4y 55 Koşmaz ENE. DEMİR 33 422675
13 BAL PERİSİ 4y 55 Koşmaz LEV. ŞENTÜRK 37 303503
14 GELİŞİ GÜZEL 4y 54 Koşmaz LEV. ŞENTÜRK 33 307770
15 HENNA GIRL KGEN DBEN 4y 54 M.TURAN REM. AKBULUT 62 35131-5
16 KADİFE KALE 4y 54 Koşmaz İ. BET. AKBAŞ 38 0-74652
17 NAZLI ATEŞ 4y 54 Koşmaz F. BAN. GÜVENÇ 64 614150
18 NEVESTA KGEN DBEN 4y 54 O.YILDIZ SER. ALSANCAK 37 460230
19 STARKARINCA KGEN KEN DBEN 4y 53 E.AKKAYA ŞEN. ÇAKIR 38 34160-0
20 HASBELKADER 4y 55 Koşmaz TEK. BİRİCİK 35 705510
21 ALLER GÜLÜ KEN 4y 54 A.İNCİ ARM. TURHAN 34 68770-3
22 LENDA 4y 54 Koşmaz GÖR. GEDİKOĞLU 34 0310-00

[(10)TAMARİ, (21)ALLER GÜLÜ], are Stable Mates . 

8. Race Handicap 14/DHÖW,  4 Years Old Purebred Arabians, kg
1900m. Dirt Prize: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL   B.T:2.11.51

1 HİNDİKUŞ KGEN KEN 4y 60,5 H.KAPLAN GAM. YILDIZHAN 48 11386-4
2 CANHAY 4y 0 Koşmaz ÖZG. KAHRAMAN 47 425160
3 HUMAY KIZIM 4y 0 Koşmaz T. BUĞ. BAYRAK 47 385180
4 MUZATCAN KGEN DBEN 4y 60 M.TURAN MUH. CAN 47 13722
5 ÇELİK MURAT KGEN KEN DBEN 4y 59,5 T.YILDIZ CİM. YILDIZ 46 353433
6 DERYADİL 4y 0 Koşmaz KAD. DEMİR 45 186092

7 RÜZGARTEPESİ 4y 0 Koşmaz MUH.
HOCAOĞULLARI 45 100510

8 SUZİ İMREN KGEN KEN 4y 59 O.YILDIZ FAT. ÇİFTÇİ 45 763813
9 BENEKLİ 4y 58,5 O.ÖZTÜRK TEK. BİRİCİK 44 862242
10 TUĞKANBEY 4y 0 Koşmaz ANI. KÖSEOĞLU 44 836250
11 BARANIN GÜCÜ 4y 0 Koşmaz FUA. ŞİMŞEK 43 828-904
12 TILISIM 4y 0 Koşmaz AVN. KAYA 42 364213
13 ESESLİ AKİF 4y 0 Koşmaz FIR. YILDIRIM 47 418-231
14 UMUT TAY 4y 0 Koşmaz BEK. CANPOLAT 41 340731
15 AYHANBEYİM 4y 0 Koşmaz AHM. ALTIN 39 433521
16 İŞSEVEN 4y 0 Koşmaz ÜMİ. ÖZTÜRK 38 326210
17 SAĞLAMBAS KGEN 4y 55,5 M.ÇELİK ARE. GÖVER 38 864317
18 PONÇİKTAY 4y 0 Koşmaz EKR. BİRDEN 36 357939
19 PARİS ÖZLEMİ 4y 55,5 Ç.OK MUH. YAĞMURLU 38 600402
20 NEVESTA 4y 0 Koşmaz SER. ALSANCAK 37 460230
21 TAARUZ KGEN 4y 51,5 İ.GÜN MUH. YAĞMURLU 36 276241
22 BABA ERTÜRK 4y 0 Koşmaz KAD. DEMİR 36 629085
23 AL TOLGA 4y 54 A.İNCİ DEM. YILMAZ 35 657066
24 PUSLU DAĞ 4y 0 Koşmaz GÜL. KIZILDAĞ 33 030598
25 AKYEL ABİ KGEN DBEN 4y 53,5 N.AVCİ H. TAR. DİKENCİK 34 808358

[(19)PARİS ÖZLEMİ, (21)TAARUZ], are Stable Mates . 



 
9. Race Handicap 14/DHÖW,  4 Years Old And Up Purebred Arabians, kg

1400m. Dirt Prize: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL   B.T:1.33.63

1 BAYELMAS KGEN DBEN 4y 61 A.İNCİ Ö. ALP. SÜMER 50 12-1200
2 O BİR REİS KGEN 8y 60 R.KETME YÜK. CELİM 50 424949
3 YEŞİLKALE 8y 0 Koşmaz SON. YILDIRIM 50 875988
4 CANHAY KGEN DBEN 4y 59,5 M.M.BİLGİN ÖZG. KAHRAMAN 47 425160
5 DUYGUDENİZİM 5y 0 Koşmaz M. ÖME. NAU. MA 47 255507
6 HUMAY KIZIM 4y 0 Koşmaz T. BUĞ. BAYRAK 47 385180
7 ÇELİK MURAT 4y 0 Koşmaz CİM. YILDIZ 46 353433
8 DERYADİL KGEN KEN DBEN 4y 58,5 M.ÇELİK KAD. DEMİR 45 186092

9 RÜZGARTEPESİ 4y 0 Koşmaz MUH.
HOCAOĞULLARI 45 100510

10 SUZİ İMREN 4y 0 Koşmaz FAT. ÇİFTÇİ 45 763813
11 BARANIN GÜCÜ 4y 0 Koşmaz FUA. ŞİMŞEK 43 828-904
12 MAHRUBİ 5y 0 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 41 575-809
13 AYŞİN HANIM KGEN DBEN 5y 56 C.ALTUN İSM. ALTIN 40 999783
14 FADİK 8y 0 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 40 048605
15 BEDİNURZADE 5y 0 Koşmaz ORH. BAŞPINAR 39 987-700
16 BİGBOSS KGEN DBEN 6y 54,5 İ.S.SÖĞÜT İSM. ÇİFTÇİ 39 9-68004
17 ESİRGEMEZ KGEN DBEN 4y 52 K.YILMAZ AYD. TEKİN 38 325416
18 İŞSEVEN 4y 0 Koşmaz ÜMİ. ÖZTÜRK 38 326210
19 BENHASAN KGEN 4y 55 O.ATMACA ASL. SADIKOĞLU 38 23-6107
20 KIRALP KGEN KEN DBEN 5y 57 T.YILDIZ AYH. KARAYAKA 38 25-5168
21 İLCİN HATUN 4y 0 Koşmaz MET. ÇELİK 38 319-0
22 NEVESTA 4y 0 Koşmaz SER. ALSANCAK 37 460230
23 BABA ERTÜRK 4y 0 Koşmaz KAD. DEMİR 36 629085
24 MUHLİSHAN KGEN 4y 53 H.TURAN MET. ÇELİK 36 95689-9
25 PUSLU DAĞ 4y 0 Koşmaz GÜL. KIZILDAĞ 33 030598
26 BAY UÇAN 8y 0 Koşmaz AYH. ATEŞ 35 074228
27 GELİŞİ GÜZEL 4y 0 Koşmaz LEV. ŞENTÜRK 33 307770
28 SELİNA 5y 0 Koşmaz ABD. AVCI 32 0-00030
29 KARAVAŞ DBEN 8y 53,5 M.TURAN F. GÜL ALTIN 31 020059
30 ÖREN HANIM 5y 0 Koşmaz ENE. DEMİR 29 94-0056
31 İSKİLİP ŞAHI 4y 0 Koşmaz KEN. ELALDI 14 07-7060
32 LOTUS ÇİÇEĞİ KEN DBEN 5y 48,5 D.BUDAK ALP. YÜKSEL 12 088-700
33 HANIM SULTAN KGEN 11y 53 M.BAĞ H. TAR. DİKENCİK 32 992075
34 MAHPERVERKIZ KGEN DBEN 9y 50 Y.E.YÜKSEL H. TAR. DİKENCİK 22 988988
35 LİZARDON KGEN 9y 54,5 Ç.OK H. TAR. DİKENCİK 33 00-5648

[(33)HANIM SULTAN, (34)MAHPERVERKIZ, (35)LİZARDON], are Stable Mates . 


